[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL
CAMPO NOVO DO PARECIS

	MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 94/2024

AUTORIA: VER. VANDERLEI BAIOTO

O Vereador, Vanderlei Marcos Pulga Baioto, abaixo subscrito, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, vem perante o Presidente da Mesa, ouvido o soberano Plenário, apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS para os envolvidos no pleito Eleitoral Municipal do ano de 2024.
JUSTIFICATIVA
A presente Moção de Aplauso tem o objetivo de parabenizar e homenagear aos envolvidos no pleito eleitoral ocorrido em nosso município, os mesmos se destacaram neste dia por se ausentarem dos seus lares, família e no seu momento de descanso para exercer esta tarefa, neste ato de manifestação democrática do povo.
Não podendo deixar de salientar que todos os participantes da eleição municipais deste ano tiveram um grande destaque dos seus serviços prestados e relevante contribuição para o desenvolvimento do município de Campo Novo do Parecis, o homenageamos com esta Moção de Aplauso:
Dra. Cláudia Anffe Nunes da Cunha – Juíza Eleitoral da 60ª Zona

Dr. Felipe Augusto Ribeiro de Oliveira – Promotor Eleitoral

Arthur Henrique Ferreira da Silva – Chefe de Cartório da 60ª Zona

Marcos José Muniz Costa – Assistente I da 60ª Zona

Dr. Alexandre Segreto dos Anjos – Delegado de Polícia Civil

TEN CEL PM Marcos Antônio Rodrigues de Amorim

1º TEN BM Valmir Estevão Rampim

Maria Izabela de Moraes Zanetti

Vitória Maria Schommer de Brito

Wanderson de Jesus Cassiano

Rogério Tauchert

Rodrigo Tenório Rodrigues

Rudinei Rafael dos Santos Barbosa

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 04 de novembro de 2024.
________________________________________

Vereador Vanderlei Marcos Pulga Baioto
Protocolada na Secretaria Geral da Câmara em ___/___/2024     _________________________________
                                                                                                                              Protocolo

Lido na sessão do dia ___/___/2024
Encaminhada à apreciação da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final em ___/___/2024.

Apreciado na sessão do dia ___/___/2024   –   Resultado: ______________________________________
Presidente ________________________________

                           Ver. Vanderlei Baioto